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	№
	Наименование контракта
	Наименование эмитента депозитарных расписок 
	Основной код базового актива*
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	Лот контракта (в расписках)
	Минимальный шаг цены
	Стоимость минимального шага цены

	1. 
	Фьючерсный контракт на глобальные депозитарные расписки (ГДР) на акции ТиСиЭс Груп Холдинг ПиЭлСи
	
JPMorgan Chase Bank, N.A.
	TCSI
	TCSx
	Глобальные депозитарные расписки на акции ТиСиЭс Груп Холдинг ПиЭлСи 
	10
	1 RUB
	1 RUB

	2. 
	Фьючерсный контракт на глобальные депозитарные расписки (ГДР) на акции Икс 5 Ритейл Груп Н.В
	
The Bank of New York Mellon
	FIVE
	FIVx
	Глобальные депозитарные расписки на акции Икс 5 Ритейл Груп Н.В.
	10
	1 RUB
	1 RUB



* Пример на основе фьючерсного контракта на депозитарные расписки на акции «Икс 5 Ритейл Групп Н.В»: Код (обозначение) «FIVE-6.20» означает, что Контракт подлежит исполнению в июне 2020 года.
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